中邮人寿保险股份有限公司吉林分公司 2024-2025 年“砥砺

前行”综合技能提升培训服务项目中标候选人公示

我公司受中邮人寿保险股份有限公司吉林分公司的委托，对中邮人寿保险股份有限公司

吉林分公司 2024-2025年“砥砺前行”综合技能提升培训服务项目进行国内公开招标，该项

目已评审结束，现将本项目中标候选人情况公示如下：

一、项目基本信息

项目名称：中邮人寿保险股份有限公司吉林分公司 2024-2025年“砥砺前行”综合技能

提升培训服务项目

招标编号：03-07-04A-2024-D-E25059

开标时间：2024年 11月 14日 09时 30分

开标地点：吉林省长春市南关区自由大路 4848号北方大厦 401会议室

二、中标候选人基本信息

第一中标候选人：北京慧金天下科技有限公司

投标报价：4650000.00元

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 15日。

第二中标候选人：深圳融兴管理咨询有限公司

投标报价：4137000.00元

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 15日。

第三中标候选人：山东省新影响力企业管理咨询有限公司

投标报价：4690800.00元

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 15日。

第四中标候选人：长春人才发展集团有限公司

投标报价：4569000.00元

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 15日。

第五中标候选人：武汉博锐新文化发展有限公司

投标报价：4431000.00元

服务时间：合同签订之日起至 2025年 12月 15日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请于中标候选人公示期间（公示期：

2024年 11月 15日至 2024年 11月 19日）以书面形式向招标代理机构提出异议。

在此，公诚管理咨询有限公司对积极参与本项目投标的各投标单位表示衷心的感谢！

招 标 人：中邮人寿保险股份有限公司吉林分公司

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

地址：吉林省长春市二道区自由大路 4848号北方大厦 4楼

项目联系人：吴秋城 13944996992、李庆瑜 13602140937

电子邮箱：gczbjltt@163.com

		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T16:59:55+0800
	BJ
	ePolicy